察、设计（包含初步设计、施工图设计、竣工图）；设备采购、建筑工程施工、安装工程施工、调试、试验、指

导试运行；配合施工手续的办理；配合发包人最终结算和竣工验收，直至整个生产系统能够正常运行。

2.主要日期

施工开工日期具体以开工令时间为准。 本工程计划建设总工期7个月（210日历天）

3.工程质量标准

设计质量标准：设计图纸编制的内容和深度符合国家、地方相关规范、标准及发包人要求。

施工质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求：合格。

4.合同价格和付款货币

（1）签约暂定合同价为：人民币（大写）：壹亿柒仟肆佰捌拾万零柒仟贰佰壹拾伍元伍角整元整

（小写金额：174,807,215.50元，不含税价格为：157,240,332.90元，税金17,566,882.57元）。 暂定合同

总价包含设计费、工程建安费和生产线设备采购管理费。

（2）合同价格形式：暂定总价合同（固定总价+费率）。

5.合同生效

本合同在各方法定代表人或其委托代理人签署并加盖公章后生效。

具体内容详见与本公告同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《城发环境股份有限公

司关于全资子公司河南沃克曼建设工程有限公司签署城发绿环塑业（河北）有限公司高分子材料深加

工项目EPC工程总承包合同暨关联交易的公告》（公告编号：2023-095）。

[...]

察、设计（包含初步设计、施工图设计、竣工图）；设备采购、建筑工程施工、安装工程施工、调试、试验、指

导试运行；配合施工手续的办理；配合发包人最终结算和竣工验收，直至整个生产系统能够正常运行。

（二）主要日期

施工开工日期具体以开工令时间为准。 本工程计划建设总工期7个月（210日历天）

（三）工程质量标准

设计质量标准：设计图纸编制的内容和深度符合国家、地方相关规范、标准及发包人要求。

施工质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求：合格。

（四）合同价格和付款货币

1.签约暂定合同价为：人民币（大写）：壹亿柒仟肆佰捌拾万零柒仟贰佰壹拾伍元伍角整元整（小写

金额：174,807,215.50元，不含税价格为：157,240,332.90元，税金17,566,882.57元）。暂定合同总价包

含设计费、工程建安费和生产线设备采购管理费。

2.合同价格形式：暂定总价合同（固定总价+费率）。

5.合同生效

本合同在各方法定代表人或其委托代理人签署并加盖公章后生效。

六、交易目的和对公司的影响

1.本次交易属于公司市场开发成果，有利于增厚上市公司权益，符合公司生产经营需要。交易达成过

程经过评审、开标、公示等公开透明的程序，定价公允合理。 通过本次交易，公司将充分发挥专业能力和